28.05,2025, дистанционно 1з
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИ И

Е.
(И.О, Фамилия)

по итогАм п ровЕдЕн ия АккрlЕдитАци и спЕциАлистов

ЗаСеДание аккредитационной подкомиссии по итi,гам проведения аккредитации
СПеЦИаЛИСТа По специальности (должности) : Стощлатология ортопедическая (31,0s.75)

Председательствовал:

Ответственн ый секретарь:

Члены подкомиссии:

Т. В, Пинигина

Е. Б, Калюжная
(И.О. Фамилия)

А. Борисенко

(И.О. Фамилия)

В. И. Волков
(И.О. Фамилия)

А. В. Таран
(И.О, Фамилия)

М. Ю. Часовщиков
(И.О, Фамилия)

Н. А. щипин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утверждеl{ протоколом заседания аккредитационной
комИссии Министерства здравоохранения Российjэкой Федерации от'19.04.2024 NsЗ

Повестка заqедания:

'l. О резУлЬтатах проведения аккредитации специфлиста и решениях аккредитационной
подкомиссии,

Решен|е:

1. По первому вопросу:

РУководствуясь пунктами 1О7 и115 Положения оi аккредитации специалистов,
УТВеРЖДенНых прИказом Министерством здравоо!ранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкоп,,jиссия решила:

Ф.и.о. Результiат Решение Специальность
Завалий Михаил Сергеевич Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Набиев Эльварис Китай оглы Сдано

I

Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Председатель

3аместители председателя ffi

Ответственный секретарь

2